様式２
令和元年 ９月１８日

  入札参加予定者  様

公益財団法人鳥取県建設技術センター  代表理事  山田和成

第２三谷事業所場内整備工事（植栽工）の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

工 事 名 第２三谷事業所場内整備工事（植栽工）

入札予定日   令和元年９月２４日

提出年月日   令和元年９月１３日

質問事項 回      答
１．作業現場内は雑草だらけで範囲確認もできない
状態です。

  除草しないと作業できないのですが、その費用
はどうなるのでしょうか？

２．ヒノキ1.0m6900本は植栽樹市場で流通があるの
でしょうか？

  当社の係りの有る樹木問屋に確認したところ、
無いとの答えでしたが？

１．当該箇所における除草は共通仮設費（準備費）の
範疇と考えております。
なお、場外へ搬出処分が必要となる場合は別途協

議してください。

２．指定している規格の資材調達が困難であれば別途
協議してください。